

PRESS POINT ApS

Truelshøj 6
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2016

Anne Kirstine Molou Klingenberg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRESS POINT ApS
Truelshøj 6
2640 Hedehusene

 CVR-nr: 28884419
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at lave PR samt andre kommunikationsløsninger for virksomhedens kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 559.848 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.559.703 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.301.868	2.165.671
Personaleomkostninger	1	-1.556.312	-1.535.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.773	-3.040
Resultat af ordinær primær drift		743.783	626.982
Andre finansielle indtægter		379	2.711
Øvrige finansielle omkostninger		-1.747	-1.091
Ordinært resultat før skat		742.415	628.602
Skat af årets resultat		-182.567	-162.378
Årets resultat		559.848	466.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	450.000
Overført resultat		9.848	16.224
I alt		559.848	466.224

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	1.773
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.773
Anlægsaktiver i alt		0	1.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.283	680.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.000
Udsudte skatteaktiver		2.573	3.248
Periodeafgrænsningsposter		45.000	0
Tilgodehavender i alt		770.856	727.798
Likvide beholdninger		1.606.668	1.169.113
Omsætningsaktiver i alt		2.377.524	1.896.911
Aktiver i alt		2.377.524	1.898.684

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		884.703	874.855
Forslag til udbytte		550.000	450.000
Egenkapital i alt	3	1.559.703	1.449.855
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.966	0
Skyldig selskabsskat		181.892	160.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		551.778	287.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.185	196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		817.821	448.829
Gældsforpligtelser i alt		817.821	448.829
Passiver i alt		2.377.524	1.898.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.357.800	1.321.728
Pensionsbidrag	138.000	152.493
Andre omkostninger til social sikring	17.842	21.426
Øvrige personaleomkostninger	42.670	40.002
	1.556.312	1.535.649
Gennemsnit antal ansatte	3	3

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter á 62.500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	874.855	450.000	1.449.855
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	9.848	550.000	559.848
Egenkapital ultimo	125.000	884.703	550.000	1.559.703

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Klingenberg Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.